C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.286/2017

Autor: Cacá Leão

Data da
Apresentação:

18/04/2017

Ementa: Requer a desapensação dos projetos de lei nº 7.909, de 2010,
nº 5.849, de 2013, nº 2.220, de 2015 e nº 5.743, de 2016
(apensados entre si), do projeto de lei nº 8.085, de 2014 e, por
consequência, do conjunto de projetos sob a responsabilidade
de análise desta Comissão Especial.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro o pedido contido no Requerimento n. 6.286/2017.
Desapense-se o Projeto de Lei n. 7.909/2010, que continua a
encabeçar o bloco formado pelos Projetos de Lei n. 5.849/2013,
2.220/205 e 5.743/2016, do Projeto de Lei n. 8.085/2014.
Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 7.909/2010: À CVT,
à CDU, à CFT (art. 54 do RICD) e à CCJC (art. 54 do RICD).
Proposição sujeita à apreciação conclusiva pelas comissões -
art. 24, II, do RICD. Regime de tramitação: Ordinário.]

.

Regime de
tramitação:

.

Em 25/04/2017